Vaske- og Renseprisliste

Habitter
Smoking
Kjoleszet
Kjoleszet m. vest
Buksedragt
Jakker
- presning
Benklzeder

- presning

Frakker/Cotton Coat fra kr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.
kr.

Uld frakke
Goose, fra
Goose , lang
Vindjakker fra
Dynejakker

Dynefrakker
Dyne vest
Praestekjoler
Konfirmationskjoler
Badekaber
Kimono
Tunika
Kjoler, korte

- alm.

- 2-delte
- 3-delte
- lange

- strygning

Brudekjoler fra

1 lag (lille)

2-4 lag (mellem)
5-9 lag (stor)

+ 10 lag (XL)
Débskjoler
Dabskjoler 2 delte

Prisliste pr. 1. JANUAR 2024. incl. moms

Kkr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.
kr.

Kkr.
kr.

kr.

Kkr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.

Kkr.
kr.
Kkr.
kr.

Kkr.
kr.
Kkr.

280,00
325,00
350,00
400,00
290,00
140,00

100,00
140,00

100,00

375,00
400,00
425,00
485,00
275,00
325,00

350,00
220,00
600,00
375,00
300,00
225,00
195,00
280,00
340,00

360,00
400,00
425,00
210,00

875,00
925,00
1150,00
kr. 1750,00

. 1980,00
kr.
Kkr.

350,00
400,00

SKINDRENS:
Frakker
Jakker
Dragter
Nederdele
Kjoler
Benklzeder
Rulamsfrakker
Rulamsjakker
Pelsfrakker/-kaber
Pelsjakker
Handsker

Slips

Veste
Hatte

Oilskind jakke
Oilskind frakke
Oilskind benklseder

BOLIGTEKSTIL.:
Sofahynder, stk. fra

Sengerand

Leber, puder
Dyner
Dobbeltdyner
Baby/junior dyner
Soveposer

Plaid

Lamme skind - fra

Sengetzepper, enkelte

Sengetepper, dobbelte

Gardiner vask pr. kg

Kkr.

kr

985,00
685,00

kr.1095,00

kr.
kr.
kr.
kr.
Kkr.
kr.
kr.
kr.

Kkr.
Kkr.
Kkr.

Kkr.

685,00
850,00
685,00
1485,00
1385,00
1785,00
1585,00
585,00

400,00
550,00
550,00

785,00

kr.1085,00

Kkr.

Kkr.

Kkr.
kr.
kr.
kr.
kr.
Kkr.
kr.
kr.

kr.

Kkr.

Kkr.

700,00

200,00

260,00
125,00
275,00
460,00
250,00
395,00
225,00
350,00

275,00

425,00

175,00



Dragter
Nederdele, korte
- lange
Nederdel med leg
Smoking-skjorter
Silkebluser
Skjorter
Dameskjorte
Bluse/let top
Striktrejer/sweater
Slips/butterfly
Veste
Halsterklaeder
Silketerkleder
Sjal
Huer
Nattej pr del
T-shirts / Polo
4 stk 200 kr
Kedeldragt
Overalls
Arbejdstej pr. del
UDLEJNING:
Débskjoler
0,00

pr. stk.

kr.
Kkr.
Kkr.
Kkr.
kr.
Kkr.

kr

Kkr.
kr.
Kr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.
kr.
Kkr.

kr.
Kkr.
kr.

kr

325,00
140,00
225,00
300,00
125,00
110,00

50,00

80,00
120,00
130,00
125,00
115,00
200,00
200,00
210,00
120,00

100,00

60,00

150,00
130,00
120,00

. 350,00

Hyrdetepper m2
Silkedyner

Ulddyner

Uldpuder
Uldunderlag

Voksi poser
Rullemadrasser, enkl.

Rullemadrasser, dobb.

Topmadrasser, enkl.
Topmadrasser, dobb.
Topmadrasser 3/4
Juletrzaestepper
Julemandskostume

Kugledyner

Kadedyner

Massive puder
Korsel

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
Kkr.
kr.

kr.
Kkr.
kr.
Kkr.
kr.
kr.

Kkr.

kr.

Kkr.
kr.

240,00
375,00
285,00
140,00
240,00
310,00
220,00

330,00
350,00
485,00
395,00
290,00
450,00

600,00

600,00

150,00
80,00



